ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Красноярск -33 Д? .

г 1
О стоимости обучения
по индивидуальному учебному плану-.

На основании служебных записок декана лечебного факультета Е.В.Харитоновой
от 06.02.2024г., и.о. декана лечебного факультета В.В.Никель от 21.02.2024г.; декана
педиатрического факультета А.В.Моргуна от 14.02.2024г., 15.02.2024г., 19.02.2024г.,
22.02.2024г.; декана стоматологического факультета Т.В.Фурцева от 28.02.2024г.; декана
медико-психолого-фармацевтического факультета К. В. Шадрина от 12.02.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся по
индивидуальному учебному плану согласно приложению №1.

2. Приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Начальнику общего отдела Дробушевской Е.В. ознакомить с настоящим приказом

деканов лечебного, педиатрического, стоматологического, медико-психолого-
фармацевтического факультетов, начальника отдела экономики и финансов, главного
бухгалтера - начальника управления бухгалтерского учета и отчетности посредством
системы электронного документооборота.

Ректор А.В.Протопопов

Приложение № 1
к приказу № ¿>еи. от

Стоимость платных образовательных услуг по индивидуальному учебному плану

Специалитет

№
п/п ФИО Специальность Курс Учебный период

Стоимость
обучения за

учебный
период, руб.

1 Авдюшенко Павел
Алексеевич лечебное дело 6 весенний семестр

2022/2023 уч.года 54 810,00

2
Акбарова
Зарринахон
Мухсиновна

лечебное дело 6 весенний семестр
2022/2023 уч.года 69 053,00

3 Боярчук Михаил
Евгеньевич лечебное дело 6 весенний семестр

2023/2024 уч.года 48 175,00

4 Будаева Елена
Сергеевна лечебное дело 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 59 227,00

5 Г орностаева Олеся
Викторовна лечебное дело 2 осенний семестр

2022/2023 уч.года 87 750,00

6 Горностаева Олеся
Викторовна лечебное дело 2 весенний семестр

2022/2023 уч.года 94 770,00

7 Г орностаева Олеся
Викторовна лечебное дело 2 осенний семестр

2023/2024 уч.года 99 945,00

8 Жадаева Алина
Павловна лечебное дело 1 осенний семестр

2023/2024 уч.года 54 973,00

9 Щербо Евгений
Александрович лечебное дело 1 осенний семестр

2023/2024 уч.года 93 100,00

10 Щербо Евгений
Александрович лечебное дело 1 весенний семестр

2023/2024 уч.года 104 183,00

И
Акопян Иаков
Израиль
Карапетович

педиатрия 3 весенний семестр
2023/2024 уч.года 60 590,00

12 Акрамов Мажнун
Джумъабегович педиатрия 5 весенний семестр

2023/2024 уч.года 60 373,00

13 Асташин Александр
Александрович педиатрия 4 весенний семестр

2023/2024 уч.года 97 765,00

14 Березовский
Дмитрий Сергеевич педиатрия 1 весенний семестр

2023/2024 уч.года 55 239,00

15 Г аджиева Чинарэ
Яшар кызы педиатрия 1 осенний семестр

2023/2024 уч.года 8 100,00

16 Г аджиева Чинарэ
Яшар кызы педиатрия 1 весенний семестр

2023/2024 уч.года 50 990,00

17 Ким Никита
Александрович педиатрия 1 весенний семестр

2023/2024 уч.года 59 489,00

18 Корешкова Алина
Вадимовна педиатрия 2 весенний семестр

2023/2024 уч.года 49 781,00

19 Монгуш Начын
Шугдурович педиатрия 6 весенний семестр

2023/2024 уч.года 46 569,00

20 Новак Мария
Сергеевна педиатрия 4 весенний семестр

2023/2024 уч.года 80 237,00

21 Ооржак Айгуль
Шолбановна педиатрия 3 весенний семестр

2023/2024 уч.года 73 844,00

22 Поцуло Александра
Евгеньевна педиатрия 1 весенний семестр

2023/2024 уч.года 38 243,00

23 Рябкова Александра
Юрьевна педиатрия 5 весенний семестр

2023/2024 уч.года 38 950,00

24 Сагоудинов Равшан
Рамильевич педиатрия 6 весенний семестр

2023/2024 уч.года 80 292,00

25 Слабко Дмитрий
Вадимович педиатрия 1 весенний семестр

2023/2024 уч.года 82 859,00

26
Смирнова
Анастасия
Владимировна

педиатрия 4 весенний семестр
2023/2024 уч.года 85 301,00

27 Яркаева Камилла
Валерьевна педиатрия 3 весенний семестр

2023/2024 уч.года 60 590,00

28 Миннебаев Руслан
Амирович стоматология 4 осенний семестр

2023/2024 уч.года 50 635,00

29
Хакимова
Мехрангез
Одилжоновна

стоматология 2 весенний семестр
2023/2024 уч.года 75 884,00

30 Горченко Артём
Максимович

медицинская
кибернетика 4 весенний семестр

2023/2024 уч.года 101 270,00

ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Лист согласования

Приказ осн. "О стоимости обучения по индивидуальному учебному
плану" (ИД: 69866, Версия 1)

Ответственный: Трофимова Н.Н. (Экономист по планированию 1 категории)

Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Начальник (Отдел
экономики и
финансов)
Боос Юлия
Александровна

Согласовано Действующая 1 01.03.2024
11:23

Проректор по учебной,
воспитательной
работе и молодежной
политике (Аппарат
проректора по
учебной,
воспитательной
работе и молодежной
политике)
Соловьева Ирина
Анатольевна

Согласовано Действующая 1 01.03.2024
11:41

Проректор по
экономике и финансам
(Аппарат проректора
по экономике и
финансам)
Кулешко Михаил
Ярославович

Согласовано Действующая 1 01.03.2024
12:07

Главный бухгалтер
(Управление
бухгалтерского учета
и отчетности)
Алексеева Татьяна
Борисовна

Согласовано Действующая 1 01.03.2024
12:58

Начальник
юридического отдела
(Юридический отдел)
Брой Юлия Вячеславна

Согласовано Действующая 1 05.03.2024
08:24

Распечатал / Трубина И.Г. / 05.03.2024 10:14:03 Стр. 1 из 1